
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00032/2021 
 

Às 10:30 horas do dia 09 de novembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00032/2021, referente ao
Processo nº 9/2021.032-SEGEF, o pregoeiro, Sr(a) GABRIELA HINGRED SOARES DOMINICES, ADJUDICA aos
licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Execução serviço - mapeamento cartográfico
Descrição Complementar: Contratação De Empresa Especializada Para Prestação De Serviços Técnicos De
Atualização De Planta Genérica De Valores – Pgv, Base Cadastral, Base Cartográfica, Através De Recursos De
Aerolevantamento, Mapeamento Móvel Frontal, Pesquisa De Campo, Implantação De Recursos De Sistemas Ctm/Sig
E Demais Atividades Necessárias Para A Sua Execução E Entrega De Serviços E Produtos Citados No Termo De
Referencia, No Perímetro Urbano E Das Áreas De Expansão Urbana Da Sede E Dos Distritos Do Município De
Ananindeua, Estado Do Pará, Para Aproximadamente 200.000 Imóveis, A Ser Utilizada Como Base De Cálculo Do Iptu
E Do Itbi
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 9.010.657,2800 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: G.I. GEOTECNOLOGIA, SISTEMAS E AEROLEVANTAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$
8.757.700,0000 , com valor negociado a R$ 8.407.392,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/10/2021
12:42:34

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: G.I. GEOTECNOLOGIA, SISTEMAS E
AEROLEVANTAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 08.953.316/0001-00, Melhor lance: R$
8.757.700,0000

Volta de
fase

05/11/2021
12:05:40 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 09/11/2021
10:30:45

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: G.I. GEOTECNOLOGIA, SISTEMAS E
AEROLEVANTAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 08.953.316/0001-00, Melhor lance: R$
8.757.700,0000, Valor Negociado: R$ 8.407.392,0000

Fim do documento


		2021-11-09T12:44:31-0300
	GABRIELA HINGRED SOARES DOMINICES:01277643210




